
 
 

Jsme jeden Život, jedna Cesta, jedno Vědomí 

  
 

Vážení a milí spolu-tvůrci Cesty Světla a Moudrosti, vážení a milí přátelé. 

Zdravíme Vás s velkou úctou k Vám, k Vaší práci a poslání, které rozvíjí dobro v lidském světě. 

Obracíme se na Vás s žádostí a výzvou ke spolupráci na projektu, který má vizi propojení mnoha 

lidí po celé planetě. Lidí s podobným názorem a náhledem na život, vývojovou cestu i možnosti 

člověka. 

Záměrem je vytvoření sjednocené síly, pozitivně ovlivňující energeticko-informační pole 

jednotlivce, národů i celého lidstva pro další rozvoj Života na Zemi. 

Jsme v přelomové době, „starý“ svět se bortí a „nový“ závisí na naší volbě. Máme šanci i odpovědnost 

být vědomými spolutvůrci nové cesty člověka na Zemi. Proto v rámci projektu Via Harmonia 

připravujeme 

25 hodin TICHA pro svět v Míru 

25. - 26. 5. 2019 

  

V Praze proběhne velké setkání, kdy bude početná skupina lidí fyzicky spolu 25 hodin v TICHU, v 

naladění na mír v sobě i okolo nás. V hlubokém souznění budeme 24 hodin, než Slunce oběhne 

planetu, plus 1 hodinu navíc pro aktivaci sjednocené síly. 

  

Bude nám ctí, pokud se k nám přidáte, ideálně i s přáteli. 

Více informací a registraci naleznete ZDE >>> 

Je důležité, aby se nás v Praze sešel dostatečný počet, okolo jednoho tisíce.  Propojíme se s mnoha 

dalšími skupinami po celém světě, v Tichu a Míru.  Vytvoříme Celosvětový den Ticha. Jen Ticho nás 

odpojuje od „starého“ a otevírá „novému“. 

Dejme sílu Životu v míru! 

 

Přijďte, každý je důležitý!  

Jedině SJEDNOCENÉ VĚDOMÍ MĚNÍ OSUDOVÉ PROSTŘEDÍ 
  

S úctou za spolupracující kolektivy 
 

Ernestína Velechovská 

email: via@viaharmonia.com 

www.viaharmonia.com 

www.facebook.com/Cestasouzneni/ 

https://viaharmonia.com/
mailto:via@viaharmonia.com
https://www.viaharmonia.com/
https://www.facebook.com/Cestasouzneni/

